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Pan

Tomasz Grodzki

Marszałek Senatu RP

Szanowny Panie Marszałku

W odpowiedzi na Oświadczenie złożone przez Pana Senatora Janusza Pęcherza 

podczas 38. posiedzenia Senatu RP w dniu 17 marca 2022 r. (znak: BPS/043-38-

1588/22) w sprawie NZOZ Specjalistycznego Gabinetu Lekarskiego „Synapsa” Felicja 

Kędzierska-Rybiałek, uprzejmie informuję co następuje.

Ministerstwo Zdrowia, w związku z interwencją poselską Pana Posła Franciszka 

Sterczewskiego, zwróciło się do Dyrektora Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia z prośbą o wyjaśnienie kwestii NZOZ Specjalistycznego 

Gabinetu Lekarskiego „Synapsa” Felicja Kędzierska-Rybiałek. Dyrektor Wielkopolskiego 

OW NFZ przysłał szczegółowe wyjaśnienia zaistniałej sytuacji (w załączeniu kopia 

przedmiotowego pisma).

Z analizy przedmiotowej sprawy wynika, że Pani dr Felicja Kędzierska - Rybiałek, 

pomimo korzystania z usług profesjonalnych pełnomocników, nie dopełniła wymaganych

formalności prawnych.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż Wielkopolski Oddział Wojewódzki NFZ 

przeprowadził analizę zabezpieczenia świadczeń w zakresach świadczeń objętych 

uprzednio umowami, które przestały obowiązywać, na obszarze miasta Kalisza. 

W dniu 27 stycznia 2022 roku ogłoszone zostało postępowanie prowadzone w trybie 

konkursu ofert w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w 
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rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna w zakresie świadczenia neurologii na 

obszarze miasta Kalisza i powiatu kaliskiego. W rozstrzygnięciu ww. postępowania 

dokonanym w dniu 25 marca 2022 roku, do zawarcia przedmiotowej umowy o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej została wybrana oferta Pani Felicji Kędzierskiej-Rybiałek.

W dniu 3 lutego 2022 roku ogłoszone zostało postępowanie prowadzone w trybie 

konkursu ofert w sprawie zawarcia przedmiotowej umowy o udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 

świadczenia psychiatryczne ambulatoryjne dla dorosłych na obszarze miasta Kalisza. W 

wyniku rozstrzygnięcia ww. postępowania w dniu 18 marca 2022 roku do zawarcia 

przedmiotowej umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej została wybrana oferta 

Pani Felicji Kędzierskiej-Rybiałek.

W dniu 28 lutego 2022 roku zostało ogłoszone postępowanie konkursowe prowadzone 

w trybie konkursu ofert w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna w zakresie logopedii na 

obszarze miasta Kalisza i powiatu kaliskiego. W wyniku rozstrzygnięcia ww. 

postępowania konkursowego do zawarcia przedmiotowej umowy o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej została wybrana oferta podmiotu G0-MAX GROUP sp. z 

o.o. Rozstrzygnięcie postępowania ogłoszono w dniu 8 kwietnia 2022 roku. Zaznaczenia 

wymaga, że w zakresie powyższego rozstrzygnięcia nie upłynął jeszcze termin do 

wniesienia odwołania dotyczącego ww. postępowania w sprawie zawarcia umowy o 

udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż Minister Zdrowia nie ma podstaw prawnych do 

ingerowania w ostateczne wyniki przeprowadzanych konkursów przez Narodowy 

Fundusz Zdrowia.

Z poważaniem

z upoważnienia Ministra Zdrowia

Waldemar Kraska

Sekretarz Stanu
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